年   月   日

東芝デジタルソリューションズ株式会社・株式会社　東芝　御中
日本データベース学会・東芝デジタルソリューションズ株式会社・株式会社東芝共催

東芝デジタルソリューションズGridDB アカデミック支援プログラム申請書

【新規／継続】※該当しないものを削除ください。

「日本データベース学会・東芝デジタルソリューションズ株式会社・株式会社東芝共催、東芝デジタルソリューションズGridDB アカデミック支援プログラム」による支援を受けたく、下記の通り申請いたします。

記

1. 支援内容

GridDBソフトウェアを無償貸与いただくこと。

2. 申請者(契約者)

※申請者は申請される教育機関の代表教員です。

	所属教育機関(学科、研究室まで記載ください)

	職名

	氏名

	連絡先
	住所

	電話番号

	FAX番号

	e-mailアドレス

	日本データベース学会会員番号

3. 利用者

※GridDBソフトウェアを使用される方(但し申請者の所属する教育機関(学科・研究室)に所属する方に限られます。)の職名と人数を記載ください。

	No
	ご利用者氏名
	職名(学生の場合は学年を記載ください)

	1

	2

	3

	4

	5

必要に応じて行を追加してください。

4. 利用目的(新規の場合)

※GridDBソフトウェアを使用される目的を別紙でA4 一枚程度で記載ください。研究において利用される場合は研究のタイトルも記載し、支援期間終了後に報告予定の内容についても記載してください。

5. 成果報告(継続の場合)

※継続される場合は成果および今後の計画について以下の量にて別紙で記載ください。

・1度目の継続：数行からA4 半ページ

・2度目以降の継続：A4 一枚(論文などの発表、広報がある場合は添付)

6. GridDBソフトウェアのダウンロードと消去
※GridDBソフトウェアをダウンロードするためのURLを申請者のe-mailアドレスに連絡いたします。申請者は、上述のURLよりGridDBソフトウェアをダウンロードしてください。利用期間が終了しましたら、速やかにGridDBソフトウェアを消去して下さい。

· 本申請書に記入された個人情報は、今回のアカデミック支援プログラム運用の目的のみに使用いたします。

· 利用目的の範囲内で、個人情報を東芝グループ会社、日本データベース学会に提供させていただく場合があります。

· 記入された内容の開示、訂正、削除を希望される場合は、下記までご連絡ください。

　　　　お問い合わせ先：GridDBお問い合わせ窓口

　　　　e-mail：griddb-community@ml.toshiba.co.jp
　　　　メールタイトルに｢GridDBアカデミック｣と添えてください。

· お客様の個人情報の取り扱い全般に関する東芝デジタルソリューションズ株式会社・株式会社東芝の考え方をご覧になりたい場合は、以下のホームページ（株式会社　東芝の個人情報保護方針のホームページ）をご覧ください。

　　　　http://www.toshiba.co.jp/privacy/index_j.htm
以上